
16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1'09.14 1'17.35 2'26.49
2 5 FOINI Serena 1997 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'12.78 1'18.56 2'31.34
3 2 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT 1'12.60 1'20.70 2'33.30
4 6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'16.88 1'20.74 2'37.62
5 7 FELICIAN Giulia 1994 ITA Sisport FIAT 1'14.69 1'23.19 2'37.88
6 3 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT 1'16.63 1'21.36 2'37.99
7 1 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'19.48 1'21.60 2'41.08
8 8 GHERARDI Naomi 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'18.12 1'25.55 2'43.67
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Serie 2
1 5 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport FIAT 1'13.72 1'23.61 2'37.33
2 2 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport FIAT 1'16.78 1'23.61 2'40.39
3 6 BONET Marica 2000 ITA Sisport FIAT 1'18.47 1'22.66 2'41.13
4 4 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport FIAT 1'16.30 1'25.81 2'42.11
5 3 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.99 1'26.49 2'46.48
6 7 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT 1'21.68 1'27.83 2'49.51
7 1 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.01 1'27.57 2'52.58
8 8 BRACCI Benedetta 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'24.71 1'30.17 2'54.88
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Serie 3
1 4 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport FIAT 1'22.87 1'30.32 2'53.19
2 5 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport FIAT 1'22.93 1'33.35 2'56.28
3 3 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT 1'26.81 1'32.46 2'59.27
4 1 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'29.94 1'32.12 3'02.06
5 7 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport FIAT 1'25.95 1'36.83 3'02.78
6 6 LAMBERTI Chiara 2002 ITA Sisport FIAT 1'32.31 1'30.51 3'02.82
7 2 QUARÀ Giulia 2002 ITA Sisport FIAT 1'31.47 1'33.76 3'05.23
8 8 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'35.37 1'32.32 3'07.69
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Serie 4
1 3 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'27.54 1'35.12 3'02.66
2 5 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Sisport FIAT 1'30.29 1'35.69 3'05.98

NON CLASSIFICATI

4 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Sisport FIAT 1'15.23 1'27.31 SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla
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16° TROFEO SANTA CLARA GOA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 1'09.14 1'17.35 2'26.49
2 FOINI Serena 1997 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'12.78 1'18.56 2'31.34
3 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT 1'12.60 1'20.70 2'33.30
4 MARENGO Michela 1999 ITA Sisport FIAT 1'13.72 1'23.61 2'37.33
5 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 1'16.88 1'20.74 2'37.62
6 FELICIAN Giulia 1994 ITA Sisport FIAT 1'14.69 1'23.19 2'37.88
7 BUMBACA Rebecca 1999 ITA Sisport FIAT 1'16.63 1'21.36 2'37.99
8 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport FIAT 1'16.78 1'23.61 2'40.39
9 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 1'19.48 1'21.60 2'41.08

10 BONET Marica 2000 ITA Sisport FIAT 1'18.47 1'22.66 2'41.13
11 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport FIAT 1'16.30 1'25.81 2'42.11
12 GHERARDI Naomi 2000 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'18.12 1'25.55 2'43.67
13 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.99 1'26.49 2'46.48
14 ZORODDU Giulia 1999 ITA Sisport FIAT 1'21.68 1'27.83 2'49.51
15 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.01 1'27.57 2'52.58
16 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport FIAT 1'22.87 1'30.32 2'53.19
17 BRACCI Benedetta 2002 ITA Sport Time ssd - Alzano L. 1'24.71 1'30.17 2'54.88
18 AWED MOHAMUD Iman 2001 ITA Sisport FIAT 1'22.93 1'33.35 2'56.28
19 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT 1'26.81 1'32.46 2'59.27
20 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'29.94 1'32.12 3'02.06
21 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'27.54 1'35.12 3'02.66
22 ANDREOLI Beatrice 2002 ITA Sisport FIAT 1'25.95 1'36.83 3'02.78
23 LAMBERTI Chiara 2002 ITA Sisport FIAT 1'32.31 1'30.51 3'02.82
24 QUARÀ Giulia 2002 ITA Sisport FIAT 1'31.47 1'33.76 3'05.23
25 CASTELLI DESANTIS Elettr 2002 ITA Sisport FIAT 1'30.29 1'35.69 3'05.98
26 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'35.37 1'32.32 3'07.69

NON CLASSIFICATI

BOCCARDO Miriana 1997 ITA Sisport FIAT 1'15.23 1'27.31 SQ
Nuotata irregolare frazione farfalla
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